O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área37-Fisica Geral e Experimental, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

37-Fisica Geral e Experimental

Nome Inscrição Nota

André Assmann 3.134209

Ary de Araújo Rodrigues Júnior 4.853640

Cristiano Luiz Diel 3.674012

Davison Ramos de Almeida Junior 7.153763

Denise Alanis 3.524050

Fabricio de Souza Luiz 7.303576

Flávio Camargo Cabrera 8.953374

Heinrich Maria Steigerwald 2.123839

Jaciele Marcia Rosso 7.104116

Michel Felipe Lima de Araújo 3.443277

Natália de Camargo Lima Beluci 7.254296

Pablo Nabuco Portes 5.043286

Maringá, 24 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Shalimar Calegari Zanatta

Prof. Pós-Dr. Luciano Gonsalves Costa ________________________________

Prof. Paulo Willian Carvalho Sarvezuk ________________________________

24/09/2020 08.51.49 Página 1 de 1